
UCHWAŁA NR 208/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU CHOJNICKIEGO   
z dnia 19 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań  
z zakresu kultury fizycznej.   

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz  Uchwały Nr XI/119/2011 Rady 
Powiatu Chojnickiego z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2012” 

 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową - powołaną Uchwałą Nr 199/2011 
Zarządu Powiatu Chojnickiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowych ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej 
oraz kultury i sztuki – wybiera się następujące oferty do realizacji zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej w formie wspierania wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji: 
 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość  

udzielonej 
dotacji w zł. 

1. Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Ty i Ja” w 
Brusach 

„II Zaborska Olimpiada Sportowa Osób 
Niepełnosprawnych. Brusy 2012” 

3.000  

2. Uczniowski Klub Sportowy im. 
Bronisława Malinowskiego w 
Konarzynach 

XXXI Mistrzostwa Uczniów Szkół 
Wiejskich w Biegach Przełajowych 

988 

3. Uczniowski Klub Sportowy im. 
Bronisława Malinowskiego w 
Konarzynach 

Otwarte Mistrzostwa Powiatu 
Chojnickiego w tenisie stołowym o 
Puchar Starosty Chojnickiego 

800 

4.  Chojnicki Klub Żeglarski 
Charzykowy 

Regaty pn. Międzynarodowe Mistrzostwa 
Polski klas nieolimpijskich 

5.000 

5. Chojnicki Klub Żeglarski 
Charzykowy 

Regaty pn. Regaty Konstytucyjne 1.000 

6. Chojnicki Klub Żeglarski 
Charzykowy 

Regaty pn. Memoriał Ottona Weilanda 2.000 

7. Związek Kynologiczny w 
Chojnicach 

Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w 
Coursingu (wyścigi terenowe chartów) 

2.000 

8.  Ludowy Klub Sportowy 
Charzykowy 

Organizacja regat o puchar Starosty 
Powiatu Chojnickiego 

1.500 

9. Uczniowski Klub Sportowy 
„ÓSEMKA” Chojnice 

Organizacja Cyklu Turniejowego „Sobota 
Bokserska” umożliwiającego 
współzawodnictwo dzieci i młodzieży na 
szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim 

2.400 

10. Uczniowski Klub Sportowy Organizacja V Międzynarodowego 5.000 



„ÓSEMKA” Chojnice Turnieju im. Tadeusza Kiedrowskiego 
11. Uczniowski Klub Sportowy 

„ÓSEMKA” Chojnice 
Organizacja cyklu turniejów szachowych 
umożliwiających współzawodnictwo 
sportowe dzieci i młodzieży na szczeblu 
regionalnym, wojewódzkim i 
ogólnopolskim 

1.000 

12. Uczniowski Klub Sportowy 
„ÓSEMKA” Chojnice 

Organizacja cyklu turniejów siatkówki – 
MALPS – młodzieżowej, amatorskiej ligi 
piłki siatkowej umożliwiających 
współzawodnictwo sportowe dzieci i 
młodzieży na szczeblu regionalnym, 
wojewódzkim i ogólnopolskim 

1.500 

13. Uczniowski Klub Sportowy 
„ÓSEMKA” Chojnice 

Organizacja VIII Międzynarodowego 
Festiwalu Szachowego Chojnice 2012 

1.200 

14. Uczniowski Klub Sportowy 
„ÓSEMKA” Chojnice 

Organizacja cyklu turniejów tenisa 
stołowego umożliwiających 
współzawodnictwo sportowe dzieci i 
młodzieży na szczeblu regionalnym, 
wojewódzkim i ogólnopolskim 

1.800 

15. Wojskowy Klub Sportowy 
„CHOJNICE” 

I Otwarte Mistrzostwa Chojnic w Biegu 
na Orientację 

1.000 

16. Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „Pol” Czersk 

XI Ogólnopolski Memoriał Romana 
Bruskiego w Piłce Ręcznej 

4.000 

17. Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „RAZEM” w Czersku 

Mistrzostwa Województwa w Halowej 
Piłce Nożnej Szkół i Ośrodków 
Specjalnych 

2.000 

18. Klub Biegacza „FLORIAN” XXVIII Chojnickie Biegi Strażackie 3.000 
 

19. Klub Sportowy BOXING TEAM 
CHOJNICE 

Udział w szkoleniu przygotowawczym do 
współzawodnictwa sportowego 

1.000 

20. Miejski Ludowy Klub Sportowy 
„Borowiak” Czersk 

Ogólnopolski turniej piłki nożnej halowej 
„Borowiak CUP” 

2.000 

21.  Chojnicki Klub Żeglarski 
Charzykowy 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo 

4.000 

22. Uczniowski Klub Sportowy 
„Ogólniak” w Chojnicach 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży 
w zakresie piłki siatkowej 

1.812 

23. MKS „CHOJNICZANKA 1930” 
Chojnice 

Wspieranie szkolenia dzieci i młodzieży 
w zakresie piłki nożnej 

15.000 

24. MKS „CHOJNICZANKA 1930” 
Chojnice 

Wspieranie szkolenia dzieci i młodzieży 
w zakresie lekkoatletyki 

5.000 

25. Ludowy Klub Sportowy 
Charzykowy 

Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży 
– szkolenie wyjazdowe OPTIMIST 2012 

3.000 

26. Ludowy Klub Sportowy 
Charzykowy 

Szkolenie dzieci i młodzieży w 
żeglarstwie lodowym i żeglarstwie letnim 

4.000 

27. Miejski Ludowy Klub Sportowy 
„BOROWIAK” Czersk 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki ręcznej 

5.000 

   
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu oraz zobowiązuje się 
Przewodniczącego Komisji Konkursowej do zawiadomienia zainteresowanych organizacji o 
wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert. 



 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Chojnicach oraz zamieszczenie  w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

1. Starosta – Stanisław Skaja                                              .................................... 

2. Wicestarosta –  Przemysław Biesek-Talewski                .................................... 

3. Członek Zarządu – Marek Szczepański                          .................................... 

                                                                                       
 


